

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 15-10-2024
Αριθμ. Πρωτ.:10147

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη του

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν.4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη προμήθειας Λαμπτήρων και Υλικών Ηλεκτροφωτισμού
- 6.Ότι στον προυπ/σμό έτους 2024 υπάρχει υπό Κ.Α 20/6699.004 γραμμένη πίστωση 37.200,00 ευρώ
7. Τις τεχνικές προδιαγραφές .
8. Την υπ'αριθμ. 9975/9-10-2024 (24PROC015565027) πρόσκληση του Δήμου μας .
9. Την υπ'αριθμ. 262/2024 (24REQ015564021) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης .
10. Τα σχετικά αιτήματα .
11. Την 10125/14-10-2024 προσφορά

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στον ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟ Α.Ε. με έδρα την Σκύδρα και ΑΦΜ 099570323 την εκτέλεση της παρακάτω προμήθειας για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό:

1	Φωτιστικό σώμα ατμών υδραργύρου 125 W	TEM.	10	50,00	500,00 €
2	Φωτιστικό σώμα led 60X60 36W	TEM.	14	25,00	350,00 €
3	Προβολέας LED IP65 300 Watt 6500K	TEM.	25	100,00	2.500,00 €
4	Προβολέας LED IP65 100 Watt 6500K	TEM.	15	35,00	525,00 €
5	Αυτόματος διακόπτης 6-32 A	TEM.	20	5,00	100,00 €
6	Φυσίγγια NEOZED 25-63 A	TEM.	30	0,80	24,00 €
7	Βάσεις ασφαλειών	TEM.	20	4,00	80,00 €
8	Μονωτική ταινία φαρδιά	TEM.	30	1,00	30,00 €
9	Καλώδιο NYAF 1X1.5mm2	MM	800	0,30	240,00 €
10	Καλώδιο NYAF 1X2.5mm2	MM	600	0,40	240,00 €
11	Καλώδιο εύκαπτο 3 X 1.5 μμ2	MM	150	0,80	120,00 €
12	Καλώδιο NYY 5 X 2.5 μμ2	MM	400	2,00	800,00 €
13	Καλώδιο NYY 4 X 4 μμ2	MM	30	2,40	72,00 €
14	Καλώδιο NYY 5 X 6 μμ2	MM	10	4,00	40,00 €
15	Γενικός διακόπτης 3X160 A NSX compact	TEM.	1	280,00	280,00 €
16	Φωτιστικό σώμα τύπου μπάλας Φ 20	TEM.	4	10,00	40,00 €

17	Φωτιστικό σώμα τύπου μπάλας Φ 25	ΤΕΜ.	3	12,00	36,00 €
18	Φωτιστικό σώμα τύπου μπάλας Φ 30	ΤΕΜ.	1	15,00	15,00 €
19	Φωτιστικό σώμα τύπου μπάλας Φ 40	ΤΕΜ.	2	25,00	50,00 €
20	Λαμπτήρες LED τύπου SL από 16Watt έως 20 Watt	ΤΕΜ.	800	2,40	1.920,00 €
21	Φωτοκύτταρο μέρας – νύχτας	ΤΕΜ.	20	10,00	200,00 €
			Άθροισμα		8.162,00 €
			Εκ μεταφοράς		8.162,00 €
22	Κλέμες 10-25 μμ2	ΤΕΜ.	100	3,00	300,00 €
23	Ακροδέκτης κωσ 16-50 μμ2 Φ10	ΤΕΜ.	50	0,70	35,00 €
24	Ρελέ ράγας 25 A	ΤΕΜ.	2	15,00	30,00 €
25	Ρελέ ισχύος έως 50 A	ΤΕΜ.	2	65,00	130,00 €
26	Ρελέ ισχύος 50 έως 80 A	ΤΕΜ.	3	95,00	285,00 €
27	Ρελέ ισχύος 80 - 100 A	ΤΕΜ.	1	130,00	130,00 €
28	Ρελέ ισχύος ,άνω των 100 A	ΤΕΜ.	4	160,00	640,00 €
28	Θερμικό προστασίας 16-25 A	ΤΕΜ.	1	30,00	30,00 €
29	Θερμικό προστασίας 30-50 A	ΤΕΜ.	1	60,00	60,00 €
30	Σωλήνας σπирάλ tubodin Φ16	ΜΜ	300	0,60	180,00 €
31	Δέκτης συστήματος τηλεχειρισμού	ΤΕΜ.	1	200,00	200,00 €
32	Μικροαυτόματος προστασίας διπλού στοιχείου απο 20A έως 25A	ΤΕΜ.	10	10,00	100,00 €
33	Θερμοστάτης χώρου	ΤΕΜ.	4	45,00	180,00 €
34	Χρονοδιακόπτης με εφεδρεία	ΤΕΜ.	5	30,00	150,00 €
35	Στυπιοθλήπτης καλωδίου βιδωτός διατομής από PG13 έως PG16	ΤΕΜ.	30	2,00	60,00 €
36	Δεματικά καλωδίων διαστάσεων από 3,6mm X 200mm έως 4,8mm X 360mm	ΣΥΣΚ.	10	3,00	30,00 €
37	Δεματικά καλωδίων διαστάσεων 7,6mm X 300mm	ΣΥΣΚ.	7	10,00	70,00 €
38	Μεταδότης πίεσης	ΤΕΜ.	3	60,00	180,00 €
38	Ρελέ ασυμμετρίας	ΤΕΜ.	5	24,00	120,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					11.072,00 €
Φ.Π.Α. 24%					2.657,28 €
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ					13.729,28 €

συνολικής αξίας 11.072,00 ευρώ και με ΦΠΑ ευρώ 13.729,28

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν μέχρι 30-12-2024 και θα παραληφθούν από την Προϊσταμένη Δ/σης Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών . Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου . Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο .

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ